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  Diamond Cellular vananemisvastane kreem
Erakordselt rikkalik kreem, mis võitleb kõikide vananemise 
ilmingutega nahal. 50 ml.  319,80 €/l.

13659   25,90 €   15,99 € 16 BP



  NovAge Oil Balance Solution näogeel
Igapäevaselt kasutatav ülikerge geel vähendab kliinilise tõestusega aja jooksul 
seebumi liigtootmist. Koostises olevad Sebum Control ja Micro-Sponge 
tehnoloogiad aitavad tasakaalustada nahka, avada ja puhastada ummistunud 
poorid, muuta jume kaunilt matiks. 15 ml. 532,67 €/l.

34508   16,90 €   7,99 € 8 BP



KÜÜNENAHAD 

Masseeri kuivadele 
küünenahkadele, et neid 

pehmendada ja rahustada. 

KÜÜNARNUKID 
Kasuta kuivade küünarnukkide 
pehmendamiseks, et vältida 

naha pragunemist.  

HUULED 

Kanna huultele alati,  
kui tunned kuivust. Toidad ja 

kaitsed huuli lõhenemise eest. 

  Tender Care kinkekomplekt
3 tk. 2,00 €/tk.

35809   14,90 €   5,99 € 6 BP



  Love Nature Dark Berries  
Delight Marmalade näokoorija
50 ml. 59,80 €/l.

41691   7,90 €   2,99 € 3 BP

  Love Nature Dark Berries Delight 
Yoghurt näokreem 
50 ml. 59,80 €/l.

41689   7,90 €   2,99 € 3 BP

  Peapael
Materjal: polüester. 24 x 6 cm. 

20574   2,90 €   1,29 € 1 BP

  Love Nature Dark Berries  
Delight Smoothie näomask
50 ml. 59,80 €/l.

41694   7,90 €   2,99 € 3 BP

 

 

 

 



  Giordani Gold Essenza Blossom parfüüm
50 ml. 459,80 €/l.

38534   45,90 €   22,99 € 23 BP

VALGE LILLELINE
 valgeõieline jasmiin , camellia 

celebratissima akord, vanill

KÕRGEIMA 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 





ORIENTAALNE LILLELINE
tonka bean sublime CO2, bio-vanilliin,  

must sõstar

  Divine Idol parfüümvesi
50 ml. 199,80 €/l.

31297   27,90 €   9,99 € 10 BP

KÕRGE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

LILLELINE PUIDUNE 
CHYPRE 

punaste marjade särtsakus ,   
kuldne iiris , hall ambra 



ORIENTAALNE LILLELINE

KÕRGEIMA 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

hinnaline sandlipuu , punase sõstra sorbett ,  
magusa aedpipra pimiento akord 

ORIENTAALNE LILLELINE 

KÕRGE  
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

tonka bean sublime CO2, bio-vanilliin,  
must sõstar

  Sublime Nature Tonka Bean parfüüm
50 ml. 399,80 €/l.

33418   45,90 €   19,99 € 20 BP

  So Fever Together Her parfüümvesi
50 ml. 199,80 €/l.

35532   30,90 €   9,99 € 10 BP

 

 



IDAMAINE VANILLINE  
PUUVILJANE

CHYPRE LILLELINE 
PUUVILJANE 

indoneesia patšuli ,  
kuninglik ananass ,  

ilang ilang 

KÕRGE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

  Possess lõhnastatud kehasprei
75 ml. 39,87 €/l.

34337   6,90 €   2,99 € 3 BP



IDAMAINE VANILLINE  
PUUVILJANE

mõrumagus kohv,  
tumedad suhkrukirsid,  

puidune muskus

KÕRGE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

Ostes Love Potion Midnight Wish parfüümvee 
saad kehakreemi vaid 2,99 € 3 BP 

  Love Potion Midnight Wish parfüümvesi
50 ml. 299,80 €/l.

35934   30,90 €   14,99 € 15 BP

  Love Potion Midnight Wish  
lõhnastatud kehakreem
250 ml. 43,60 €/l.

36093   10,90 € 11 BP

 

 



  Giordani Gold Original parfüümvesi
50 ml. 199,80 €/l.

32150   30,90 €   9,99 € 10 BP

LILLELINE  VALGED 
ÕIED  PUIDUNE 

mandariin , apelsiniõis ,  
patšuli 

KÕRGE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 



PUIT  
VETIVEERIA 

bergamott , must pipar ,  
vetiveeria 

KESKMISE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

  Giordani Gold Man tualettvesi
75 ml. 133,20 €/l.

32155   30,90 €   9,99 € 10 BP



  So Fever Him tualettvesi
75 ml. 133,20 €/l.

31074   30,90 €   9,99 € 10 BP

PUIDUNE  
VÜRTSIKAS 

KESKMISE 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

ingveripuu , geraanium ,  
piri piri pipar 



ORIENTAALNE 
FOUGERE 

valmimata greip , loorberi 
lehe aroom , võhumõõk 

KESKMISE 

  Possess Man tualettvesi
75 ml. 213,20 €/l.

31825   39,90 €   15,99 € 16 BP

  Eclat Style parfüüm
75 ml. 346,53 €/l.

34522   42,90 €   25,99 € 26 BP

KÕRGEIMA 
LÕHNAKONTSENTRATSIOONIGA 

PUIT AROMAATNE  
AMBRA 

greip , de laire sellier akord ,  
vetiveeria 



43458 
Natural Cool

43457 
Ivory Warm

34541 
Ivory

34542 
Natural

34543 
Beige

43459 
Beige Warm

  THE ONE A-Z Hydra  
kreem SPF 30
30 ml. 133,00 €/l.

 11,90 €

3,99 € 4 BP

43456 
Fair Warm

  The ONE A-Z Hydra  
kreem SPF 30
30 ml. 133,00 €/l.

 11,90 €

3,99 € 4 BP

 

 



36490 
Beige

36489 
Natural

  The ONE A-Z Hydra Matte kreem SPF 30
30 ml. 133,00 €/l.

 11,90 €

3,99 € 4 BP

 

Niisutav meik + SPF =  
kõik, mida suvel vajad



33684 
Roasted 

Coffee Matte

33685 
Carbon Black 

Matte

33673 
Crisp Silver 

Shimmer

33674  
Pure White 

Shimmer

33675
Sandy Gold 
Shimmer

33678  
Dusky Rose 

Shimmer

33679  
Cool Lilac 
Shimmer

33680
Smokey Plum 

Shimmer

33682
Vintage Green 

Matte

33687
Base Nude 

Matte

34790
Golden 
Khaki

42558
Sorbet Pink 

Matte

42559
Fizzy Orange 

Shimmer

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer

42560
Electric Rose 

Shimmer

42562
Fudge Brown 

Matte

34791

Breezy B
lue

34792  
Pewter Grey

42558  Sorbet Pink  Matte

33681  Raw Copper Shimmer

Magnetkarpi müüakse  
ilma sisuta. 

33712 Spiced Peach

  The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry lauvärv
2.28 g. 872,81 €/kg.

 5,50 €

1,99 € 2 BP

  THE ONE Make-up Pro 
Compact magnetkarp
5,5 x 4,2 cm 

40835   6,90 €

2,99 € 3 BP

  The ONE Make-up Pro 
Marble Blend põsepuna
5 g. 698,00 €/kg.

 8,50 €

3,49 € 4 BP

 

 

 



  The ONE Colour Stylist  
Ultimate Lustrous huulepulk
4 g. 872,50 €/kg.

 9,90 €

3,49 € 4 BP

37308 Chic Burgundy

37307 Trendy Crimson

37305 Sweet Tangerine

37301 Stylish Blush

37306 Classy Red

37309 Casual Brown

37304 Sleek Pink

37300 Warm Peach

37485 Caramel Brown

37482 Apricot Peach

37483 Urban Mauve

  The ONE Lip Sensation 
Matte Velvet huulepulk
5 ml. 798,00 €/l.

 10,90 €

3,99 € 4 BP

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

38466
Velvet 
Plum

41960
Ginger 
Nude

41961
Sweet 
Spice

41963
Pink 

Pepper

41964
Orange 
Curry

41965
Sumac 
Red

41966
Purple 
Basil

41967
Brown 
Clove
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38461  
Pink 
 Satin

38465
Soft  

Cherry

41962
Warm  

Cinnamon

38459
Mellow  
Nude

  The ONE Lasting Shine 
huuleläige
5 ml. 698,00 €/l.

 9,50 €

3,49 € 4 BP

38771  
Crystal Nude

38767  
Creamy Berry

38772  
Crystal Coral

38766 
Creamy Beige

38770  
Sparkling Cherry

38773  
Crystal Pink
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30617 
Nude Beige

30615 
Fair Light

30616 
Nude Pink

40723 
 Mystic Black

  THE ONE Wonder Lash XXL 
ripsmetušš
8 ml. 373,75 €/l.

 9,90 €

2,99 € 3 BP

  The ONE IlluSkin peitekreem
10 ml. 299,00 €/l.

 7,50 €

2,99 € 3 BP

  The ONE 5-in-1 Wonder Lash 
XXL veekindel ripsmetušš
8 ml. 373,75 €/l.

34441   9,90 €

2,99 € 3 BP



  The ONE Everlasting Extreme 
jumestuskreem SPF 30
30 ml. 133,00 €/l.

 12,90 €

3,99 € 4 BP

32287
Light Ivory

35307
Honey Beige



 

  The ONE poore vähendav 
meigialuskreem
20 ml. 174,50 €/l.

33709   7,90 €   3,49 € 4 BP

  The ONE Everlasting  
jumestuse fiksaator
50 ml. 69,80 €/l.

34108   8,90 €   3,49 € 4 BP

  The ONE lauvärvi aluskreem
10 ml. 349,00 €/l.

34445   7,90 €   3,49 € 4 BP

 

 



  THE ONE Pro Wear Peel 
Off aluslakk
8 ml. 311,25 €/l.

41894   7,50 €   
2,49 € 3 BP

  Küünenahatangid Nail It
Roostevaba teras. 9 x 4,5 x 0,5 cm 

42287   6,90 €   2,49 € 1 BP
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  The ONE Gloss N'Wear küünelakk
8 ml. 311,25 €/l.

 6,90 €   2,49 € 3 BP



  Giordani Gold Highlighting 
puudripärlid
25 g. 319,60 €/kg.

34644   19,90 €   7,99 € 8 BP

37446 
Dark Beige Warm

37445 
Sand Beige Cool

37447 
Natural Porcelain 

Warm

37444 
Light Ivory Warm

37976 Blonde

  Giordani Gold Divine Touch 
Cushion jumestuskreem
12 g. 999,17 €/kg.

 29,90 €   11,99 € 12 BP

  Giordani Gold Iconic 
Cushion kulmupliiats
1.12 g. 4455,36 €/kg.

 12,90 €   4,99 € 5 BP

 

 

 



42171 
Soft Rosewood

33806 Ruby Red

42173 Velvet Wine

42172 Delicious Chocolate

42170 Velour Nude33800 Praline Nude

33801 Coral Hibiscus
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41055 M
agnetic C

opper

41054 Shining Prune

41053 Ruby Red

  Giordani Gold Iconic Elixir 
huulepulk SPF 15
3.5 ml. 1425,71 €/l.

 12,90 €   4,99 € 5 BP

  Giordani Gold Iconic  
Metallic Matte huulepulk
4 g. 1247,50 €/kg.

 12,90 €   4,99 € 5 BP





  HairX Advanced Care Ultimate 
Repair toitev juuksepalsam
200 ml. 14,95 €/l.

32878   6,90 €   2,99 € 3 BP

  HairX Advanced Care Ultimate 
Repair toitev juuksemask
200 ml. 17,45 €/l.

32881   8,50 €   3,49 € 4 BP

 

 



 

  Helping Hand seep
75 g. 13,20 €/kg.

39532   1,90 €   0,99 € 1 BP

  Festive Wonderland Candy Apple 
kätekreem
75 ml. 19,87 €/l.

35854   3,90 €   1,49 € 2 BP

 



  Varbaküünelõikur Comfort XL
Mõõdud: 8,1 x 1,5 cm Materjal: Süsinikteras. 

37554   2,90 €   1,99 € 1 BP

  Festive Feet päkakaitse geelpadjad
Üks suurus. 9 cm x 6,5 cm x 2 mm. 2 tk.  
Materjal: TPR 

41249   3,50 €   1,49 € 1 BP

 

 



  Tender Care palsam 
orgaanilise meega
15 ml. 

32537   5,50 € 6 BP

  Love Nature Hair 
Smoothie mangomask 
värvitud juustele
30 ml. 

41959   2,50 € 3 BP

  Discover Hollywood 
Dreams dušigeel
250 ml. 

34463   4,50 € 5 BP

HELLITAV 
SUVEKOMPLEKT

 

 

 

Komplekt 
kokku ainult 

 3,49 € 4 BP 
komplekti kood 140498


